Produkt PLUS Rohrstück 300 mm.
Produktnummer RT300035
VVS:777569005
EAN:5708590145976
NBS:N13:436
Farbe Rot (RAL 3003)
Produkt-
beschreibung
PLUS Rohrstück, mit Innengewinde/Gewindebolzen.
Länge 300 mm, Durchmesser 33 mm.
Zusätzliche Haltegriffbauelemente sind zur Montage erforderlich.
Sonderlösungen auf Anfrage.
Bei den Verbindungspunkten der Rohrstücke oder für je 1200 mm muss die RT360
Wandhalterung immer verwendet werden.
PLUS Rohrstück, mit Innengewinde/Gewindebolzen.
Länge 300 mm, Durchmesser 33 mm.
Zusätzliche Haltegriffbauelemente sind zur Montage erforderlich.
Sonderlösungen auf Anfrage.
Bei den Verbindungspunkten der Rohrstücke oder für je 1200 mm muss die RT360
Wandhalterung immer verwendet werden.
Materialien: Pulverlackiertes Aluminium.
Produktkapazität Von einer Länge bis 1000 mm: 210 kg
Von einer Länge bis 1300 mm: 150 kg.
Materialien Pulverbeschichtetes Aluminium.
Ergonomie Der Griffdurchmesser beträgt 33 mm.
Der Griff liegt dadurch gut und fest in der Hand.
Ein montierter Griff hat einen Abstand von 50 mm zur Wand.
Garantie Auf alle Pressalit Hilfsmittel, die innerhalb von 5 Jahren ab Rechnungsdatum
nachweisbar einen Material- oder Fabrikationsfehler aufweisen, leisten wir dadurch
Gewähr, dass die beanstandeten Teile unentgeltlich nach unserem beliebigen Ermessen
ausgebessert oder neu geliefert werden.
Reinigung Verwenden Sie zur Reinigung gewöhnliche Seifenlauge. Keine schleifenden,
ätzenden oder chlorhaltigen Reinigungsmittel verwenden. Spülen Sie mit klarem
Wasser, und trocknen Sie mit einem weichen Lappen nach.
Produkt PLUS Rohrstück 300 mm.
Produktnummer RT300035
pressalit.com
Pressalit A/S
Pressalitvej 1
DK-8680 Ry
Tel.: +45 8788 8788
Fax: +45 8788 8789
E-mail: pressalit@pressalit.com